РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 52
06.04.2016 г.                                                                                     х.Платово

О присвоении адреса жилому дому

Рассмотрев заявление Кутыревой Любови Николаевны от 05.04.2016 года о присвоении адреса, в соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 29.03.2004 г. № 128 «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских поселений области», руководствуясь ст. 56 Градостроительного кодекса РФ и ст. 27 Устава Муниципального образования «Ковалевское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  многоквартирному жилому дому с кадастровым номером 61:49:0020108:135, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 61:49:0030111:107 по адресу: ст. Замчалово, ул. Привокзальная, д. 1, Красносулинский район, Ростовской области,  следующий адрес: ст. Замчалово, улица  Привокзальная,  дом 1а, Красносулинский район , Ростовской области, Россия.

2. Кутыревой Любови Николаевне произвести регистрацию адресных документов в ИСОГД Красносулинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ковалевского сельского поселения                               Н.В.Изварин